
PROSVJETNO-KULTURNI CENTAR MAĐARA U RH
OSIJEK,Drinska I2A

KLASA: 011-01/24-03/03
URBROJ: 2158-64-05-24-01
Osijek, 6. lipnja 2024.

Na temelju članka 47. Statuta Prosvjetno-kulturnog centra Mađara u RH, Upravno

vijeće je na 34. sjednici održanoj 6. lipnja 2024. godine donijelo

ODLUKU
o utvrđivanju cijene izrade duplikata/prijepisa

svjedodžbi, potvrda o osnovnoškolskom i srednjoškolskom obrazovanju te
provjerevjerodostojnosti isprava o stupnju obrazovanja

Db

Upravno vijeće Prosvjetno-kulturnog centra Mađara u RH je na sjednici održanoj 6. lipnja 2024.

godine pod točkom3. dnevnog reda utvrdilo cijene izrade duplikatw/prijepisa svjedodžbi,

potvrda o osnovnoškolskom i srednjoškolskom obrazovanju te provjere vjerodostojnosti

isprava o stupnju obrazovanja.

IL.

Izrada duplikata/prijepisa svjedodžbi naplaćivat će se u iznosu od 10,00 eura.

1.
Izradapotvrda o osnovnoškolskom i srednjoškolskom obrazovanju naplaćivatće se u iznosu od

10,00 eura,

Iv.

Provjera vjerodostojnosti isprava o stupnju obrazovanja naplaćivat će se u iznosu od 10,00 eura.

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 1

S oe predsjednice Upravnog vijeća:
Diana Dorkić, mag. philol. croat.


